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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312506D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit R & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr. 1, Rr.Telat Noga, Nr.pasurise 
23/362-N4, Zona Kadastrale nr.8512, Durres. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve te " Call Center " per brenda 

(inbound) dhe jashte (outbound), kombetare dhe 
nderkombetare; dhe sherbimeve telefonike per te menaxhuar 
ne menyre optimale, nepermjet sistemeve informatike dhe 
burimeve njerezore thirrjet telefonike ndermjet bizneseve. 
Realizimi, shitja, instalimi dhe suporti relativ per produkte 
dhe rrjete telefonike. Marja me qera e software per 
menaxhimin dhe te pajisjeve te tjera informatike dhe te 
produkteve per dyfishimin e dokumenteve magnetike dhe ne 
leter. Marrja e ekslusivitetit kunder kompanive te tjera qe 
duan te perdonin sherbimet e shoqerise. Sherbime 
telemarketingu; sherbime webmarketingu, promocione, 
trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme. 
Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
teknologjise se informacionit, te networkut dhe gjthckaje qe 
ka te beje me boten e informatikes, burses, dhe internetit; per 
kete qellim shoqeria mund te procedoje me ofrimin e aksesit 
ne internet, me ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, 
intranet, extranet, community, zhvillim software dhe 
aplikime multimediale. Marrje koncensionesh, mandate 
agjensie, perfaqesimi dhe promovimi per aktivitete 
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marketingu, publicitare, kerkime tregu dhe sherbime

Rezart Badronja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonRapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartBadronja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & PARTNERS
E-Mail: rezart.badronja@yahoo.it  
Telefon:  0694079388 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-061912-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18098039-7FD9-4E8C-BB5C-3C45F989775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4531C9E-6481-4853-AE24-74FBB4115C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3328FC48-E058-490F-8AE5-9C25D19C1A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6547FD-DD40-4FA8-B9E1-E2150C386FA8
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Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


